

Erlandsen ApS

Kongensgade 150

7000 Fredericia

CVR-nr. 41362022

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. december 2023

Areewan Sophondilok Erlandsen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Engtoften 12, Erritsø, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Erlandsen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Erlandsen ApS Kongensgade 150 7000 Fredericia
Hjemmeside	www.restaurantene.dk
CVR-nr.	41362022
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Areewan Sophondilok Erlandsen
Revisor	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive Restaurant ENE i Fredericia.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -73.916, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 802.281, og en egenkapital på kr. 269.847.

Ledelsen anser årets resultat og selskabets økonomiske udvikling som mindre tilfredsstillende.

Virksomheden har afholdt betydelige omkostninger til nyt kassesystem samt effektivisering af køkkenfaciliteter, og der har samtidig været afholdt lønomkostninger til medarbejdere i oplæring.

Disse forhold har medvirket til årets negative indtjening.

Ledelsen er opmærksomme på at optimere personaleforbruget, og det er forventningen, at der kan skabes bedre balance imellem indtægter og omkostninger, således at indeværende regnskabsår kan blive overskudsgivende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.930.700	1.895.816
Personaleomkostninger	1	-1.911.522	-1.658.290
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.382	-88.982
Resultat før finansiering		-66.204	148.544
Finansielle indtægter		100	0
Finansielle omkostninger		-20.430	-7.269
Resultat før skat		-86.534	141.275
Skat af årets resultat		12.618	-35.214
Årets resultat		-73.916	106.061
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-73.916	106.061
Resultatdisponering		-73.916	106.061

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.434	212.417
Indretning af lejede lokaler		136.844	160.993
Materielle anlægsaktiver		310.278	373.410
Deposita		73.508	71.497
Finansielle anlægsaktiver		73.508	71.497
Anlægsaktiver		383.786	444.907
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.357	12.644
Periodeafgrænsningsposter		5.325	5.325
Tilgodehavender		36.682	17.969
Likvide beholdninger		361.813	482.028
Omsætningsaktiver		418.495	519.997
Aktiver		802.281	964.904

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		229.847	303.763
Egenkapital		269.847	343.763
Hensættelser til udskudt skat		7.875	48.543
Hensatte forpligtelser		7.875	48.543
Selskabsskat		25.050	33.374
Langfristede gældsforpligtelser	2	25.050	33.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.988	77.948
Selskabsskat		33.374	12.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		334.281	406.916
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.866	42.040
Kortfristede gældsforpligtelser		499.509	539.224
Gældsforpligtelser		524.559	572.598
Passiver		802.281	964.904
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	303.763	343.763
Årets resultat		-73.916	-73.916
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	229.847	269.847

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse i 2020.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.866.917	1.620.232
Andre omkostninger til social sikring	44.605	38.058
	<u>1.911.522</u>	<u>1.658.290</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>6</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	25.050	0	0
	<u>25.050</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået aftale om lejemål som er uopsigeligt frem til september 2024 med en årlig leje på 241 tkr.